
ZARZĄDZENIE NR 17/25 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz powołania 
zespołu do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, ich wstępnej weryfikacji i podejmowania działań 

następczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 165/24 Burmistrza Mszczonowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Procedury 
przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz powołania zespołu do przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, ich 
wstępnej weryfikacji i podejmowania działań następczych wprowadza się następujące zmiany: 

1) Preambuła zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje:”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się zespół w składzie: 

1) Dorota Lisicka - Leszkiewicz 

2) Małgorzata Krześniak w celu: 

a) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania 
działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

b) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych – i w razie potrzeby – zwracania 
się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, jakie mogą być 
w jego posiadaniu; 

c) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń zewnętrznych.”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 2 Załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„w formie dokumentowej na adres poczty elektronicznej: zgloszeniazewnetrzne@mszczonow.pl 
Skrzynka e-mail jest obsługiwana tylko przez upoważnionego pracownika Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

pełniąca funkcję Burmistrza 
Mszczonowa 

 
 

Barbara Galicz 

 

Id: 689C6F23-359A-4447-B7BD-DE23E5905B35. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/25 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1

	§ 2


